
Zpravodaj BN 2015

Vážení a milí přátelé, pořadatelé a příznivci Běhů Naděje,
před námi je již osmý ročník Běhů Naděje v České republice. 

A) Rekapitulace.
 V roce 2014 se uskutečnilo  68 běhů  v městech a obcích v celé

ČR.  Celkem  se  účastnilo  22  473 aktivních  účastníků  a  přes
50 000 pasivních účastníků. 

 Na účet sbírky bylo vybráno krásných 474 652,- Kč. 

B) Výtěžek z roku 2014.
 Dne 16. 2. 2015 jsme předali šek na oddělení  dětské hematologie a onkologie FN

v Motole. Šek byl předán  panu Prof. Dr. Janu Starému, přednostovi Kliniky dětské
hematologie  a  Onkologie  a  panu  Prof.  MUDr.  Janu  Trkovi,  Ph.D.,  vedoucímu
Laboratorního Centra. Částka 470 000,- Kč  přispěje na nákup chemikálií a reagencí,
důležitých pro výzkum léčby leukémie. 

 Fotografie z předání jsou dostupné na našich webových stránkách:
www.skutkynadeje.cz

C) Plné moci.
 Plné  moci  A  i  B  pro  letošní  BN  zachováme  v případě,  že  nedojde  ke  změně

zmocněných osob.
 V případě změny budou vystaveny nové, které Vám vystavíme na základě přihlášek. 
 Podepsané nové plné moci zašlete, prosím, zpět do kanceláře na adresu:

Skutky Naděje o.s.
Hvězdova 1716/2b

Budova City Tower, 25. Patro
140 78, Praha 4

D) Personální změna.
 Ivetu Petříkovou nahradila Iveta Zirklerová , 

e-mail: zirklerova@levity.cz, tel.: +420 606660661
 Filozofie a fungování projektu zůstává beze změny. 

E) BN 2015
 Přihlašování probíhalo do 21. 2. 2015.
 V případě,  že  jste  nestihli  přihlášku  odevzdat  v termínu  a  Běh  byste  přesto  rádi

pořádali - pošlete mi, prosím, přihlášku co nejdříve na adresu na kanceláře nebo na
můj e- mail. 

 Informační  e-mail  s přihláškou  byl  2x  rozeslán  na  emailové  adresy  pořadatelů
z předchozích sezón. 

 Přihlašování a organizace probíhá již tradičním způsobem.
!!! VŠEM ZŮČASTNĚNÝM DĚKUJEME!!!

 
Přejeme si, aby se každý Běh Naděje v tomto roce setkal s úspěchem a přívětivým

počasím a pevně věříme, že společně opět podpoříme naší sbírku tak krásnou částkou, jako
v roce předchozím.

S přátelským pozdravem,
Za Levity a KT BN

Lubomír Oravec
Iveta Zirklerová
Hanka Wichová

Skutky naděje o.s., Hvězdova 1716/2b, Budova City Tower 25. patro, 140 78 Praha 4
IČ: 26563746,  sbírka vedená u ČSOB č. 263784185/0300

Tel: +420 245 005 006, www.skutkynadeje.cz



Jana Brýnová

Skutky naděje o.s., Hvězdova 1716/2b, Budova City Tower 25. patro, 140 78 Praha 4
IČ: 26563746,  sbírka vedená u ČSOB č. 263784185/0300

Tel: +420 245 005 006, www.skutkynadeje.cz


